
 NIVNÍ ZEM LSKÁ KRAJINA 
1 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



2 
NIVNÍ LESOZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 NIVNÍ ZEM LSKOLESNÍ KRAJINA 
3 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



4 
NIVNÍ LESNÍ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 NIVNÍ M STSKÁ A P ÍM STSKÁ KRAJINA 
5 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



6 
PLOCHÁ JEZERNÍ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 PLOCHÁ RYBNI NÍ KRAJINA 
7 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



8 
PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ ZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ VINI NÍ KRAJINA 
9 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



10 
PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ LESOZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ ZEM LSKOLESNÍ KRAJINA 
11 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



12 
PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ LESNÍ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 
PLOCHÁ AŽ MÍRN  ZVLN NÁ M STSKÁ 

A P ÍM STSKÁ KRAJINA 
13 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



14 
VÝRAZN  ZVLN NÁ ZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 VÝRAZN  ZVLN NÁ AŽ LENITÁ VINI NÍ KRAJINA 
15 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



16 
VÝRAZN  ZVLN NÁ AŽ LENITÁ LESOZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 VÝRAZN  ZVLN NÁ AŽ LENITÁ ZEM LSKOLESNÍ KRAJINA 
17 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



18 
VÝRAZN  ZVLN NÁ AŽ LENITÁ LESNÍ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 
VÝRAZN  ZVLN NÁ AŽ LENITÁ M STSKÁ 

A P ÍM STSKÁ KRAJINA 
19 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



20 
VYVÝŠENÁ ZEM LSKÁ AŽ LESOZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 VYVÝŠENÁ STEPOLESNÍ KRAJINA 
21 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



22 
ÚDOLNÍ LESOZEM LSKÁ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 ÚDOLNÍ ZEM LSKOLESNÍ KRAJINA 
23 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 

 
 

 



24 
ÚDOLNÍ LESNÍ KRAJINA  

   

 

 Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje 

 

 

 
 

 



 NIVNÍ LESNÍ KRAJINA 
1 

   

 

Vymezení cílových charakteristik krajiny Jihomoravského kraje  

 

 


